

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»
(ФГБОУ ВО «КНАГУ»)

П Р И К А З

22.05.2019 № 171-О

г. Комсомольск-на-Амуре

[О внесении изменений во временные]
типовые должностные инструкции
педагогических работников

Во изменение приказа от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Во временной типовой должностной инструкции ассистента кафедры (приложение № 1 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

2 Во временной типовой должностной инструкции преподавателя кафедры (приложение № 2 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в пункте 3.2 заменить слово «уведомлять» на «уведомляет»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

3 Во временной типовой должностной инструкции старшего преподавателя кафедры (приложение № 3 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

4 Во временной типовой должностной инструкции доцента кафедры (приложение № 4 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):



- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

5 Во временной типовой должностной инструкции профессора кафедры (приложение № 5 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

6 Во временной типовой должностной инструкции заведующего кафедрой (приложение № 6 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в пункте 3.14 заменить слово «уведомлять» на «уведомляет»;

- в грифе согласования заменить слова «Первый проректор И.В. Макурин» на «Проректор по УР Г.П. Старинов».

7 Во временной типовой должностной инструкции декана факультета (приложение № 7 к приказу от 14.05.2018 № 215-О «Об утверждении временных типовых должностных инструкций педагогических работников»):

- в грифе утверждения должностной инструкции заменить «2018» на «20__»;

- в пункте 1.6 заменить слова «первому проректору» на «проректору по учебной работе»;

- в пункте 3.2 заменить слова «рынок труда» на «рынка труда»;

- в пункте 3.7 заменить слова «слушателей) и аспирантов» на «слушателей и аспирантов»);

- в пункте 3.12 заменить слово «уведомлять» на «уведомляет»;

- в пункте 3.46 заменить слова «первого проректора» на «проректора по учебной работе»;


- в пункте 6.1 заменить слова «первому проректору» на «проректору по учебной работе»;

- в разделе 8, в восьмой строке таблицы заменить слова «планов-отчетов кафедр» на «планов и отчетов кафедр»;

- заменить слова «РАЗРАБОТАЛ Первый проректор И.В. Макурин» на «РАЗРАБОТАЛ проректор по учебной работе Г.П. Старинов».

Врио ректора университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК



Э.А. Дмитриев



Л.В. Афанасьева

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР
Начальник ПУ
Начальник УКД
Председатель
профсоюзного комитета



Г.П. Старинов
А.В. Ременников
М.А. Корякина

А.М. Валеев

Л.В. Афанасьева 11 91

АЛ 1 15.05.2019

\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019

\Приказы\ПР_85_О внесении изменений в ДИ ППС.docx